Haarentfernung

Ganze Beine 40 min
Beine bis zu den Knien 30 min
Bikini 20 min
Achselhohle 20 min
Arme 20 min
Riicken/Brust 40 min
Brasilianische Haarentfernung 45 min
Entfernung der Oberlippenhaare 10 min

SPA-Mirta-Pakete

Meerespaket
- Eintritt in die Sauna 180 min
« Entspannungsmassage mit Meeresmineralien 40 min

Junge ROmerin, Junger Romer
« Eintritt in die Sauna 180 min
« Gesichtsverjiingung und Erfrischung 60 min

Perfekte Romerin, Perfekter Romer

- Eintritt in die Sauna 180 min

« Entspannende Aromatherapie-Gesichtspflege 40 min
+ Entspannungsmassage mit Meeresmineralien 40 min

PREIS
30,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €
15,00 €
30,00 €
30,00 €

8,00 €

PREIS

56,00 €

76,00 €

94,00 €

GESCHENKGUTSCHEIN
gg) Machten Sie lhre Liebsten gliicklich machen?
i Verschenken Sie die Gutscheine Wellness&Spa

Mirta mit unvergesslichen Verwéhnprogrammen
und einer umfassenden Auswahl an Kérper- und
Gesichtsbehandlungen. Sie kdnnen auch einen
Gutschein mit beliebigem Wert wahlen.

Hotel Mirta****
San Simon Resort
Morova 6a, 6310 Izola

T: +386 5 660 3400 E: wellness.mirta@sava.si
www.sava-hotels-resorts.com | www.hoteli-bernardin.si

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche
Mehrwertsteuer. Wir behalten uns das Recht auf Preis- und Angebot-
sanderung vor. Die Preisliste gilt ab dem 07.02.2025.

Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana.

Weltness & Spa (Vfidta

PREISLISTE FUR DIENSTLEISTUNGEN

Das wahre romische Erlebnis = Ruhe und Entspannung
wann immer Sie mochten! Das Wellness-Zentrum liegt
im lppigen mediterranen Griin, in der Nahe einer alten
romischen Villa mit erhaltenen Mosaiken und einem
Hafen. Es befindetsichineinem derschonsten Orte an der
slowenischen Kiiste - in I1zola. Wenn Sie sich pflegen und
regenerieren, sich rundum verwohnen lassen und sich
eine Massage, Sauna, Korper- und Gesichtsbehandlung
gonnen mochten — willkommen im Wellness Mirta.
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San Simon

SAVA HOTELS & RESORTS


mailto:wellness.mirta@sava.si
http://www.sava-hotels-resorts.com
http://www.hoteli-bernardin.si

DAUER

Saunen
Hotelgaste bis zu 3
Stunden
Externe Gaste bis zu 3

Stunden

Abonnement fiir 10 Besuche

Wellness-Buchung (15 Personen)  bis zu3
Stunden

Zusatzliche Stunde

Verleih von Handtuch/Laken
Bademantel-Verleih
Korperpackung

Massagen

MO.-DO.

20,00 €

23,00 €

5,00 €
3,00 €
5,00 €
4,00 €

DAUER

Klassische und Entspannungsmassagen
Entspannungsmassage mit Meeresmine- 40 min

ralien

Entspannungsmassage mit Ol aus
mediterranen Krautern

Klassische Massage

Klassische Massage mit Fulmassage

30 min
60 min

30 min
60 min

90 min

Massage mit warmen Krauterpackungen 60 min

Massage flir Kinder (von 5 bis 15 Jahren)
Energiemassagen
Tuina-Massage

Moxa-Therapie
Massage mit warmen Vulkansteinen

Reflexmassage der FliRe

Sportmassage

30 min

40 min
70 min

20 min

30 min
60 min

30 min
60 min

40 min
60 min

FREITAG,
SAMSTAG,
SONNTAG,
FEIERTAGE

22,00 €
25,00 €

190,00 €
290,00 €

PREIS

48,00 €

38,00 €
60,00 €

40,00 €
62,00 €

84,00 €
66,00 €
32,00 €

54,00 €
76,00 €

25,00 €

42,00 €
66,00 €

39,00 €
64,00 €

48,00 €
68,00 €

Anti-Schmerz-Programm
Anti-Schmerz-Massage

Therapeutische Massage fiir schnelle
Linderung mit Meeresmagnesium

Schmerzlindernde Packung mit selbster-
warmendem Schlamm + Riickenmassage

Korperpflege
Peelings und Packungen

Korperpeeling mit Salz und
mediterranen Krautern

Peeling mit Algen fiir seidig
glatte Haut

Korperpeeling mit Salzschaum
und Retinol

Trockenbiirsten, Packung + GESCHENK

Korperbiirste
Packung mit Salzschlamm

Korperformung und Entgiftung

Entgiftung des Korpers mit Meeresal-
gen

Manuelle Lymphdrainage

Anti-Cellulite-Massage
Pressotherapie

teilweise
ganzer Korper

DAUER

40 min

60 min

40 min

DAUER

20 min

35 min

30 min

50 min

30 min
45 min

35 min

20 min
40 min
70 min

30 min

40 min

PREIS

46,00 €
64,00 €

56,00 €

PREIS

28,00 €

36,00 €

38,00 €

55,00 €

32,00 €
40,00 €

42,00 €

25,00 €
41,00 €
61,00 €

42,00 €
40,00 €

Gesichtspflege

Perfekte Gesichtserfrischung 60 min
mit Tiefenreinigung

Gesichtsverjlingung und Erfrischung 60 min

Naturliche Alternative zu Botox 60 min
Entspannende Gesichtspflege mit 40 min
Aromatherapie

Anti-Stress-Augenpflege 25 min
Gesichtspflege fiir Herren 50 min
Verjiingenden Pflege mit 60 min
der Kraft des Ozeans

Antioxidative Meerespflege 60 min
Feuchtigkeitsspendende Pflege 60 min

mit Meeresmineralien
Diagnostik des Hautzustands 20 min

Hand- und FuBpflege

Grundlegende Manikiire 40 min
Mirta-Manikiire 60 min
(Peeling, Massage und Handmaske)

Grundlegende Pedikiire 60 min
Mirta-Pedikure 70 min

(Peeling, Massage und FuRmaske)

Lackieren der Nagel mit klassischem 15 min
Lack

Pedikiire-Zusatz

Entfernen von Druckstellen, Hiihner- 15 min
augen oder eingewachsenen Nageln

PREIS
62,00 €

60,00 €
66,00 €
44,00 €

30,00 €
54,00 €
70,00 €

65,00 €
60,00 €

25,00 €

30,00 €
45,00 €

38,00 €
48,00 €

8,00 €

10,00 €



